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平ワッシャー(外径φ22)×2個

〔ダクロタイズド処理〕

六角ナット（W3/8）×2個

　　六角ボルト（W3/8-25）×2個

室外機固定用ボルト

日付 2021.01.17

尺度

mm単位

Free

第三角法 関東器材工業株式会社 図番 HB38W-EXP103

型番 型名

備　　考　数量色　　調材　　質

1アイボリーPVC

HB38W-360 ・ HB38W-400
ハードブロック（W3/8ボルト）

HB38W-360

HB38W-400

HB38W-450

100

100

B

100

C

360

D
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90

90

90

A

75

75

75

型番
記号

名　　称番号

― ―

HB38W-450・HB38W-500・HB38W-600

HB38W-500

HB38W-600

100

100

500

600

90

9075

75
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